**C**ui loquitur verba ociosa. est sicut vlm̄  
et alie arbores que nullum fructum ferunt  
sed folia tantum.

**C**ui bonos deridet: est sicut cecus q̄ spuit  
et nescit vbi; sed spuit aliqui sup vultū alicui⁹  
qñ credit spuere super terrā vel lutum.

**C**ui seminat discordias: est sicut serpens  
ignominiosus. q̄: talis vomit ignem et incē-  
dit rancorem.

**C**ui secreta reuelat/ est sicut sacc⁹ sine ū-  
do et sicut vas sine opertoio.

**C**ōe blasphemō & periuro dictum ē supra.  
**E**t proptet hoc per talia q̄ a lingua pcedūt.

vocat ynniversitas iniqutatum. zacharie.ii.  
**S**extū preceptū secunde tabule est. Nō concupisces rem proximi tui.

**S**eptimū precepū ē. Nō desiderabis uxoriū eius. In primo phibet pcupiscētia oculorū. in secundo pcupiscētia carnis. Et nota q̄ triplex ē rō q̄re specialius ista pcupiscētia carnis duplex. phibet. tū q̄ est qdā aie labes que cito maculat. et vix pōt tergi. tū q̄ ē quedam aie ignis. qui subito inflamat. et vix pōt extingui. tum q̄ est quedam aie sitis que se per cruciat. et vix potest satiari.

**P**rimo igit̄ hec duplex pcupiscētia est aie labes que vix pōt tergi. Tria istaz. i. pcupiscētia carnis est sicut aqua. ppter labilitatez trāsitorie delectationis. Altera sc̄ pcupiscētia oculorū est sicut terra prop̄ ariditatē frēne affectiōis. Sicut ergo ex aqua et terra fit lutum materiale. ita ex hac duplice pcupiscētia sit lutū spūale. quo aia sordidatur et p sequēs fetet et displicet i cōspectu dei ad modum vilissimi luti. Unde dicitur in psal. Ut lutum platearum delebo eos.

**S**cđo ista duplex pcupiscētia est aie ignis que vix pōt extingui. De quo dī Job. xxxi. Ignis ēysq; ad pditionē deuorās. Inflamat

# De preceptorum editioe. fo. lvij. 56

enī aīaz / t̄ inflāmādo: incinerat. et tūc tertia  
sozor eāz s. supbia vite q̄ est sicut ventus in-  
sufflat in aīam: sic redactā in cineres: t̄ disper-  
git eā ivētū: t̄ p̄ pñs adnichilat. Et iō dī i psal.  
q̄ ipi⁹ ē sic puluis quē p̄hct vēt⁹ a facie frē.  
**T**ertio ista duplex p̄cupiscētia est aīe sitis  
q̄ vix pōt satiari: cui⁹ due sunt sanguissuge si-  
liē dicētes affer affer: puer. xxx. L̄cupiscen-  
tia oculoz dič affer diuitias. p̄cupiscētia car-  
nis dicit affer delicias. Una nō cessat cōgre-  
gare alia nō cessat effūdere. Unū dicit aggei  
pm̄o. Qui mercedes p̄gregauit: misit eas in  
saccū pertusū. Hō mūdan⁹ diuitiaz t̄ delicia-  
rum sitibñd⁹. sacc⁹ dī ptusus: t̄ iō nō est mirū  
si nūq̄ potest satiari quia nunq̄ potest imple-  
ri ad modum sacci pertusi.